
Test- u. Punktspiele d. FCA Sen. u. Juniorenteams in Jan u. Feb 2010

Datum Wochentag Uhrzeit FCA-Team Gegner Ort Bemerkungen

16.01.10 Samstag

17.01.10 Sonntag

18.01.10 Montag

19.01.10 Dienstag

20.01.10 Mittwoch

21.01.10 Donnerstag

22.01.10 Freitag

23.01.10 Samstag 15:00 1. FC Astoria Walldorf Alsbach Testspiel (TS)

24.01.10 Sonntag 15:00 1. ATSV Wattenheim Alsbach Testspiel (TS)

25.01.10 Montag

26.01.10 Dienstag

27.01.10 Mittwoch

28.01.10 Donnerstag

29.01.10 Freitag

30.01.10 Samstag 11:30 A-Jun RW Darmstadt Alsbach TS

30.01.10 Samstag 13:45 B-/C-Jun. SV Waldhof Ma. U15 Alsbach TS

31.01.10 Sonntag 13:00 D2-Jun SKG Bickenbach Alsbach TS

01.02.10 Montag

02.02.10 Dienstag

03.02.10 Mittwoch 18:30 B-Jun Olympia Biebesheim Alsbach TS

04.02.10 Donnerstag

05.02.10 Freitag

06.02.10 Samstag

11.00

13:15

15:00

17:00

C1-Jun

1b

1.

B-Jun

Olympia Biebesheim

SV Zwingenberg

VFR Fehlheim

TSV Wolfskehlen

Alsbach

Alsbach

Alsbach

Alsbach

TS

TS

TS

TS

07.02.10 Sonntag

11:00   

12:30

15:00

A-Jun.

D2-Jun.

1.

JSG Reinheim         

Gegner?    

SKG Ober-Beerbach

Alsbach      

Alsbach

Alsbach

TS                      

TS

TS

08.02.10 Montag

09.02.10 Dienstag

10.02.10 Mittwoch

11.02.10 Donnerstag

12.02.10 Freitag

13.02.10 Samstag

11:30

13:15

15:00

15:00

C1-Jun

1b

1.

A-Jun

FTG Pfungstadt

VfR Bockenheim

Spvvg Dietesheim

JSG Urberach/Messel

Alsbach

Alsbach

Alsbach

Urberach

TS

TS

TS

Punktspiel (PS)

14.02.10 Sonntag 15:00 1. SV St. Stephan Griesheim TS

15.02.10 Montag

16.02.10 Dienstag

17.02.10 Mittwoch

18.02.10 Donnerstag

19.02.10 Freitag 17:00 F-Jun. SKV Hähnlein Alsbach TS

20.02.10 Samstag 13:15 1b TSV Goddelau Alsbach TS

21.02.10 Sonntag

11:00     

14:30

D2-Jun.

1.

RW Auerbach

SpVgg. 02 Griesheim

Alsbach

Alsbach

TS

PS (Nachholsp.)

22.02.10 Montag

23.02.10 Dienstag

24.02.10 Mittwoch

25.02.10 Donnerstag

26.02.10 Freitag

27.02.10

Samstag

12:30

13:00

?

16:00

18:00

C2-Jun.

C1-Jun

1b

B-Jun

A-Jun

GW Darmstadt

1.FCA Darmstadt

SKV Hähnlein

SC Viktoria Griesheim

FC 07 Bensheim

Alsbach

Arheiligen

Alsbach

Alsbach

Alsbach

PS

PS

TS

PS

PS

28.02.10
Sonntag

10:00

14:30

D2-Jun

1.

SV Erzhausen

Spvvg 03 Neu-Isenburg

Alsbach

Alsbach

PS

PS

FCA Testspielplan 230110.xls


