Test- u. Punktspiele d. FCA Sen. u. Juniorenteams in Jan u. Feb 2010

Datum	Wochentag	Uhrzeit	FCA-Team	Gegner	Ort	Bemerkungen
16.01.10	Samstag					
17.01.10	Sonntag					
18.01.10	Montag					
19.01.10	Dienstag					
20.01.10	Mittwoch					
21.01.10	Donnerstag					
22.01.10						
	Samstag	15:00	1.	FC Astoria Walldorf	Alsbach	Testspiel (TS)
24.01.10	Sonntag	15:00	1.	ATSV Wattenheim	Alsbach	Testspiel (TS)
25.01.10						
26.01.10						
27.01.10						
28.01.10	Donnerstag					
29.01.10						
	Samstag	11:30	A-Jun	RW Darmstadt	Alsbach	TS
	Samstag	13:45	B-/C-Jun.	SV Waldhof Ma. U15	Alsbach	TS
31.01.10		13:00	D2-Jun	SKG Bickenbach	Alsbach	TS
01.02.10		10100	22 00		7	
02.02.10						
03.02.10		18:30	B-Jun	Olympia Biebesheim	Alsbach	TS
	Donnerstag	10.00	2 00	C.Jp.a 2.0000	7	
05.02.10						
00.02.10	Tronag	11.00	C1-Jun	Olympia Biebesheim	Alsbach	TS
		13:15	1b	SV Zwingenberg	Alsbach	TS
06.02.10	Samstag	15:00	1.	VFR Fehlheim	Alsbach	TS
		17:00	B-Jun	TSV Wolfskehlen	Alsbach	TS
		11:00	A-Jun.	JSG Reinheim	Alsbach	TS
07.02.10	Conntag	12:30	D2-Jun.	Gegner?	Alsbach	TS
07.02.10	Sommay	15:00	1.	SKG Ober-Beerbach	Alsbach	TS
08.02.10	Montog	13.00	1.	SNG Ober-Deerbach	Alsbacii	13
09.02.10	Dionetag					
10.02.10						
	Donnerstag					
12.02.10						
12.02.10	Treitag	11:30	C1-Jun	FTG Pfungstadt	Alsbach	TS
		13:15	1b	VfR Bockenheim	Alsbach	TS
13.02.10	Samstag	15:00	1.	Spvvg Dietesheim	Alsbach	TS
		15:00	A-Jun	JSG Urberach/Messel	Urberach	Punktspiel (PS)
14.02.10	Conntag	15:00	1.	SV St. Stephan	Griesheim	TS
15.02.10		13.00	1.	3 V St. Stephan	Gilesileiiii	13
16.02.10 17.02.10						
	Donnerstag					
19.02.10		17:00	F-Jun.	SKV Hähnlein	Alsbach	TS
	Samstag	13:15	1b	TSV Goddelau	Alsbach	TS
20.02.10	Janislay	11:00	D2-Jun.	RW Auerbach	Alsbach	TS
21.02.10	Sonntag	14:30	1.	SpVgg. 02 Griesheim	Alsbach	PS (Nachholsp.)
22.02.10		14.50	1.	Spvgg. 02 Griesheim	AISDACII	rs (Nacilioisp.)
23.02.10						
24.02.10						
26.02.10	Donnerstag Froitag					
20.02.10	гтенау	40.00	00.1	OW Dawasi II	A I = I= = - !	DO
		12:30	C2-Jun.	GW Darmstadt	Alsbach	PS PO
	0	13:00	C1-Jun	1.FCA Darmstadt	Arheiligen	PS
	Samstag	?	1b	SKV Hähnlein	Alsbach	TS
		16:00	B-Jun	SC Viktoria Griesheim	Alsbach	PS
27.02.10		18:00	A-Jun	FC 07 Bensheim	Alsbach	PS
	Sonntag	10:00	D2-Jun	SV Erzhausen	Alsbach	PS
28.02.10		14:30	1.	Spvvg 03 Neu-Isenburg	Alsbach	PS